ILE-DE-FRANCE

Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024
Palmares Individuel

Arbaléte Match 10 metres Juniors gargons

Saison 2024/2025

Championnat régional Arbalete Match 10m
Edité le 17 déc. 2024 & 13:38

Place Nom/Prénom Association / Ligue

1 Irving CRISTOVAO A.S. TIR ROISSY CDT VAL D'OISE

2 Lily RENTET T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

3 Daris DJEBARAT SOURIRE DE CLICHY CDT HAUTS-DE-SEINE
4 Karl CHOISEAU SOURIRE DE CLICHY CDT HAUTS-DE-SEINE
5 Baptiste DEFER T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE

Séries
96 98 94
90 98 96
93 93 92
89 86 82
59 85 83

95
96
89
81
75

Total
383
380
367
338
302



ILE-DE-FRANCE

Championnat régional Arbalete Match 10m
Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024

Palmares Individuel

Arbalete Match 10 metres Dames 1

Saison 2024/2025

Edité le 17 déc. 2024 a 13:38

P

Place Nom/Prenom Association / Ligue
Coline HAMELIN PRO PATRIA MONTESSON CDT YVELINES
Christine CHUARD SOURIRE DE CLICHY CDT HAUTS-DE-SEINE

G.A.T. CHOISY CDT VAL-DE MARNE
T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE

Hélene BOUDOUX
Anaélle CAPELLE
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Chloé THEILLOU T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE
Gwendoline BASTIDE STE COURBEVOISIENNE CDT HAUTS-DE-SEINE
Célia ARNOULD SOURIRE DE CLICHY CDT HAUTS-DE-SEINE
Isabelle MACREZ STE COURBEVOISIENNE CDT HAUTS-DE-SEINE
Auriane DELTEIL PRO PATRIA MONTESSON CDT YVELINES

97
95
95
89
90
94
90
85
84

Séries
98100

94
95
95
92
93
95
95
89

98
95
95
93
85
88
88
93

97
98
95
98
94
92
86
88
89

Total
392
385
380
377
369
364
359
356
355



ILE-DE-FRANCE

Palmares Individuel

Arbalete Match 10 metres Seniors 1

Saison 2024/2025
Championnat régional Arbalete Match 10m

Du 7 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 17 déc. 2024 a 13:38

N

Place Nom/Prénom
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Mikaél CHUPIN

Sébastien PRADELS

Farouk MOUTALIBI
Thierry DECHANCE
Christophe PINARD
Carol JARDE
Léon-Paul ORGET
Jérome PAGOT
Bastien MALL
Charles BLAIN
Yann LE NABOUR
Joél DHAISNE
Sébastien MARTIN
Kévin MORIN
Killian FRANGEUL
Philippe GIRARD
Christophe BERUT
Shengshun SHA
Dorian BLANDIN
Serge COUTTE
Michel SCAO

Association / Ligue

G.A.T. CHOISY CDT VAL-DE MARNE

S.T. LIVRY-GARGAN CDT SEINE-SAINT-DENIS
C.0. COURCOURONNES CDT ESSONNE
G.A.T. CHOISY CDT VAL-DE MARNE

PRO PATRIA MONTESSON CDT YVELINES
PRO PATRIA MONTESSON CDT YVELINES
CIBLE FRANCONVIL. CDT VAL D'OISE

G.A.T. CHOISY CDT VAL-DE MARNE
ASNIERES TIR SPORTIF CDT HAUTS-DE-SEINE
CIBLE FRANCONVIL. CDT VAL D'OISE

T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

C.T. DES DIX CDT SEINE-SAINT-DENIS

S.T. LIVRY-GARGAN CDT SEINE-SAINT-DENIS
STE COURBEVOISIENNE CDT HAUTS-DE-SEINE
T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE
SOURIRE DE CLICHY CDT HAUTS-DE-SEINE
T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

SOURIRE DE CLICHY CDT HAUTS-DE-SEINE
C.0. COURCOURONNES CDT ESSONNE

C.T. DES DIX CDT SEINE-SAINT-DENIS

S.T. PONTOISE CDT VAL D'OISE

Séries
97 94 93 94
93 90 95 93
88 94 92 95
92 90 91 94
94 90 90 93
93 93 89 92
89 89 94 92
89 93 89 92
90 89 95 89
94 94 93 82
92 87 91 92
87 91 90 92
89 86 94 91
90 89 90 20
91 92 89 87
85 88 88 92
87 85 92 89
81 88 80 90
76 83 90 88
84 81 82 81
77 77 75 75

Total
378
371
369
367
367
367
364
363
363
363
362
360
360
359
359
353
353
339
337
328
304



